De diuinis nominibus

lib. i.

*Nunc iam vir Deipost.*

De mystica theologia

lib. i.

*Trinitas supersubstant.*

De symbolica theologia

lib. i.

*Sanctus quidem Timo.*

Ad Cainum

Epistolas 4.

*Tenebra occultantur.*

Ad Dorothæum ministrum

epist. i.

*Diuina caligo est in.*

Ad Zosipatrem sacerdotem

epi. i.

*Non opinoris hic victo.*

40 Ad Polycarpum

epi. i.

*Ego quidem non fecui ad.*

Ad Demophilum

epi. i.

*Hebreorum historie.*

Ad sanctum Iohannem Euangelistam

epi. i.

*Saluto te sanctam animam.*

Ad Apollophanum philosophum

epi. i.

*Apollophanio concre.*

De obitu Pauli ad Timo

epi. i.

*Saluto te diuum disci.*

Hæc sunt quæ de scripturis beati Dionysii apud Latinos inuenio, si quid amplius edidit, apud Græcos remansit. V E R V M cum prædicta opuscula magna obscuritate tegerentur, sequentium patrum explanatione facta sunt lucida. E quibus prior illa transtulit & exposuit Iohannes Scotus nostri ordinis monachus: deinde Hugo sancti Victoris, Rupertus Lincolnensis, Albertus magnus, & Dionysius Carthusiensis, & alii multi quotum iam non est in promptu reminiscencia. Passus autem est beatus Dionysius in agro Parisiaco vna cum sociis supradictis, sub dominico Imperatore. Anno Dn. 96. Indictione 9. Aetatis vero suæ nonagesimo. Sepultus est Parisiis in Ecclesia nomini suo consecrata, clarens miraculis.

LVCIVS Anneus Seneca Cordubensis Philosophus, Fotini Stoici discipulus, & patruus Lucani poetæ, vir vite continentissimæ fuit. Quem testimonio beati Hieronymi celebratum in catalogo Ecclesiasticorum scriptorum idcirco posui, quoniam & Pauli Apostoli amicissimus extivit, & ad institutionem moralis vita multa eleganter composuit. Hunc biennio ante quam Petrus & Paulus coronarentur, Nero Cæsar infastus necauit, cuius aliquando discipulus indignissimus fuit. De cuius opusculis subiecta reperi.

De mo-

Wittemij

Opere  
istorica

De morum institutione.	librum vnum,	Omne peccatum actio est.
De quatuor virtutibus.	lib.1.	Quatuor virtutum spe.
De remediis fortunæ.	lib.1.	Licet cunctorum poctarum.
Declamationum	lib.10.	Exigitur rem magis i.
De clementia ad Neronem	lib.2.	Scribere de clementia.
De beneficiis ad Brutum	lib.7.	Inter multos ac varios.
De ira ad Nouatum	lib.3.	Exegisti à me Noua.
De prouidentia.	lib.1.	Quæsisti à me Lucili.
De beata vita ad Gallionem.	lib.1.	Vivere Gallio frater.
De consolatione ad Marciam.	lib.1.	Nistre Marcia scirem.
De consolatione ad matrem	lib.1.	Sepe iam mater opt.
Detranchillitate vitæ.	lib.1.	Inquirenti mibi in me.
Quod in sapientem non cadit iniuria,	lib.1.	Tantum inter Stoicos.
De breuitate vitæ	lib.1.	Maior pars mortalium.
De studiis moralibus	lib.1.	De liberalibus studiis.
De questionibus naturalibus	lib.7.	Quæstum inter philosophiæ.
Suaforiarum sententiarum	lib.1.	Sin ut cuiuscunq; rei.
Controversiarum	lib.5.	Duo fratres inter se disf.
De paupertate	lib.1.	Honestia inquit Epicu.
Ad Polybium consolationis	lib.1.	Nostra compares firma.
De ludis Senecæ	lib.1.	Quid actuus sit in cœlo.
De verborum copia.	lib.1.	
De matrimonio	lib.1.	
Tragediarum	lib.10.	
De morte Claudi	lib.1.	
Epistolarum ad Paulum	lib.1.	Credo tibi Paule nus.
Epistolarum ad Lucilium	lib.22.	Ita fac ergo mi Lucili.